
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor rozvoje a veřejných zakázek 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jakubská 121/1 
60200 Brno 
IČO: 28305043 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
ORVZ/2437/2019 Išková Soňa Ing. 386 803 210 iskovas@c-budejovice.cz 26.06.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1220/2019/009

Kód Popis (zboží / služeb) Cena / M.j. 
včetně DPH v Kč

Měrná
jedn.

Cena celkem 
včetně DPH v Kč

2449

Objednáváme u Vás konzultační a právní 
služby ve věci: Zpracování vyjádření k podnětu 
ÚOHS ve věci veřejné zakázky „Multifunkční 
centrum Dlouhá louka".

2 783,00 8.00 22 264,00

Celková cena všech položek objednávky je v maximální částce 22 264,00 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 30.6.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Baumruková Dagmar Ing., MPA 
vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKE BUDĚJOVICE

odbor rozvoje 
a veřejných zakázek 

1

Rozpočtově kryto A/Ú: 2449

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Soňa Išková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

mailto:posta@c-budejovice.cz
http://www.c-budejovice.cz
mailto:iskovas@c-budejovice.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 119991234-210665-190627080()00, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajištbvací prvek: bez zajištbvacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Klára Pomijová

Vystavil: Statutární město České Budějovice 
Pracoviště: Statutární město České Budějovice 
V Českých Budějovicích dne 27.06.2019

- I ouuuu

119991234-210665-190627080000


